

Skogsvampsås 2kg



Produktkod	66352
EAN-kod	06406600663524
Försäljningsenhet	burk
Ursprungsland	Finland
Tillverkningsland	Finland
Varumärke	Chipsters
Total hållbarhet (dagar)	28
Nettovikt	1000 g
Näringspåstående	glutenfri, innehåller mjölk, laktosfri
Energi	625 kJ (151 kcal)
Kolhydrat	3.7 g
Protein	1.4 g
Fett	14 g
Mättat fett	7.9 g
Salt	1 g
Socker	1.6 g

Ingrediensförteckning

GRÄDDE 38% [GRÄDDE, stabiliseringsmedel (E407)], vatten, skog svamp 17 % (skogsriska, tegelriska, champinjon, ostronskivling), lök, majsstärkelse, kryddblandning [[modifierad stärkelse (E1422/ majs), kryddor (svartpeppar, lök, paprika), jästextrakt, socker, SOJASÅS [SOJA, maltodextrin (majs), salt], fettpulver (MJÖLKPROTEIN), salt, naturliga aromer, färg (E150C)]], grönsaksbuljong [[jästextrakt, kryddor (morot, purjolök, svartpeppar, lök, libbsticka), salt, dextros (majs), maltodextrin (majs), aromer (rök, paprika, persilja)], salt, förtjockningsmedel (E412, E415), konserveringsmedel (E202, E211), svartpeppar.

Allergen

Innehåller: Mjölk, Sojabönor